承包人（卖方或乙方）：青龙管业集团股份有限公司

项目名称：某管材采购二标段

合同范围：本合同乙方的供货范围为预应力钢筒混凝土管(PCCP)及其配件、压力钢管及其配件；服

务范围包括PCCP管材的结构设计、制造、防腐、检测以及装车、运输、交货、售后服务等；压力钢管的材

料采购、设计(配管、工艺等)、制造、内外壁防腐、检验验收、包装、运输、交货及售后服务等。

供货期：2026年4月30日至2030年4月29日， 具体时间按监造监理人审核并经招标人审批的供货

计划执行。

合同总金额：人民币贰亿玖仟肆佰零壹万贰仟捌佰陆拾叁元整（294,012,863.00元）。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：某集团有限公司

2、公司与买方不存在关联关系。

3、最近三个会计年度公司未与买方发生类似业务。

4、客户资信情况良好，具备较强的合同履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

发包人（买方或甲方）：某集团有限公司

承包人（卖方或乙方）：青龙管业集团股份有限公司

2、合同范围

本合同乙方的供货范围为预应力钢筒混凝土管(PCCP)及其配件、压力钢管及其配件；服务范围包

括PCCP管材的结构设计、制造、防腐、检测以及装车、运输、交货、售后服务等；压力钢管的材料采购、设

计(配管、工艺等)、制造、内外壁防腐、检验验收、包装、运输、交货及售后服务等。

3、合同价格与支付

3.1签约合同价：人民币（大写）贰亿玖仟肆佰零壹万贰仟捌佰陆拾叁元整（￥294,012,863.00

元）。

本合同仅主要原材料发生物价波动且幅度超过±10%时进行价格调整， 调整范围为物价波动超

过±10%部分。 本合同为固定单价合同，工程量发生变化，单价不予调整。

3.2合同价款的支付：按照预付款、进度款、结清款等阶段分期支付。

4、交货地点、供货时间、交付方式

4.1交货地点:本合同货物的交货地点为项目现场安装承包人指定的地点，采用车上交货，现场卸

货由安装承包人负责，承包人应派人积极提供必要的协助和配合。

4.2供货时间:2026年4月30日至2030年4月29日， 具体时间按监造监理人审核并经招标人审批的